СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 33
д. Кипень                                                                        «10» марта 2010 год

«О расторжении трудового контракта с Главой местной Администрации МО Кипенское сельское поселение - увольнении с занимаемой должности А.С. Тимофеева»
В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003; Трудовым кодексом Российской Федерации и Устава МО Кипенское сельское поселение, а так – же п. 9 контракта с главой местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 17.03.2007 года. В ходе рассмотрения заявления (Вх. № 66 от 04.03.2010) поступившего  от главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение - Тимофеева Александра Степановича с просьбой расторгнуть контракт от 17.03.2007 по собственному желанию с 4 марта 2010 года, Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение, решил:

1. Расторгнуть контракт от 17.03.2007 года с главой местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение, муниципального образования Ломоносовский муниципальный район, Ленинградской области, Тимофеевым Александром Степановичем – уволив с занимаемой должности с 04.03.2010 года в порядке ст. 80 Трудового Кодекса РФ;
2. Поручить И.О. Главы местной администрации Л.И. Шашуковой - внести в трудовую книжку А.С. Тимофеева запись об увольнении с занимаемой должности с 04.03.2010 года;

3. Поручить главному бухгалтеру Л.Ю. Фоминой, произвести расчет с А.С. Тимофеевым, выплатив денежную сумму в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и с учетом принятых положений в соответствии с решениями Совета депутатов.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования

Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне